证券简称：岷江水电     证券代码：600131   公告编号：2018-005号

 1

四川岷江水利电力股份有限公司

关于控股子公司所属水电站停运的后续进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

公司持股 98%的金川杨家湾水电力有限公司（简称“杨家湾公司”）

投资建设的杨家湾水电站（装机容量 1.89 万千瓦）因竖井发生漏水，

已暂停运行（详见公司于 2018 年 1 月 12 日在上海证券交易所网站上披

露的 2018-001 号公告）。

近日，公司接到杨家湾公司书面报告，杨家湾公司决定聘请专业鉴

定机构对杨家湾水电站竖井漏水原因及竖井侧边坡岩体地质状况进行

系统性检测、鉴定和勘测，并结合鉴定、勘测结果及时开展恢复建设相

关工作，同步启动依法维权有关工作。

公司将持续关注杨家湾电站进展情况，并及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川岷江水利电力股份有限公司董事会

2018年 1 月 25日